UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA UAB-UFMT Nº 004, DE 25 DE JULHO DE 2024.

O COORDENADOR GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB-UFMT, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela PORTARIA GR Nº 129, DE 26 DE
FEVEREIRO DE 2020, e;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23108.047053/2024-77;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Banca Examinadora do processo seletivo do EDITAL Nº
003/2024/UAB/UFMT – processo seletivo para equipe multidisciplinar – para atuação em
atividades de elaboração de material didático, tais como planejamento instrucional de
desenvolvimento de disciplinas de cursos a distância, elaboração de material didático, revisar e
atualizar mensalmente materiais para o desenvolvimento de disciplinas de cursos a distância
e/ou apoio em atividades relacionadas a projetos de pesquisa realizados no contexto de cursos
e programas no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil;

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro
membro:

Nome Siape Unidade

Marijane Silveira da Silva 3632XXX IE

Ana Lara Casagrande 3065XXX IE

Débora Eriléia Pedrotti 20XXX62 IB/SETEC

Art. 3º Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data e expira 30/11/2024.

REGISTRADA,

CUMPRA-SE

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE MARTINS DOS ANJOS , Coordenador(a)
Geral da Universidade Aberta do Brasil - UAB/UFMT, em 25/07/2024, às 10:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7014713 e o código CRC A85837CE.

Referência: Processo nº 23108.045159/2024-36 SEI nº 7014713

Portaria 7014713         SEI 23108.045159/2024-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7014713